

Troutex ApS

Aftensang 10, 6040 Egtved

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 28 11 02 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Jørgen Jøker Trachsel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troutex ApS Aftensang 10 6040 Egtved
	CVR-nr.: 28 11 02 86
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Jøker Trachsel Hans Jørn Holm
Direktion	Hans Jørn Holm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Trachsel Invest Aps
Dattervirksomhed	Seven Springs Trout Hatchery Ltd., Irland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fisk og fiskeæg samt dermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.249 t.kr. mod 2.580 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af en øget aktivitet, samt det forhold at udviklingen i datterselskabet har været positiv i regnskabsåret, hvor der er opnået positive resultater. Der er således foretaget tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger som påvirker årets resultat positivt med 224 t.kr.

Det er forventningen for det kommende år at den øgede aktivitet og indtjening kan bibeholdes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.249.265	2.580.421
2 Personaleomkostninger	-1.456.961	-1.296.762
Resultat før finansielle poster	1.792.304	1.283.659
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	121.181	-957.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	167.213	153.100
Andre finansielle indtægter	0	1.767
Nedskrivning af finansielle aktiver	102.869	-404.801
3 Øvrige finansielle omkostninger	-153.779	-133.570
Resultat før skat	2.029.788	-56.884
Skat af årets resultat	-398.984	-182.515
Årets resultat	1.630.804	-239.399
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.630.804	0
Disponeret fra overført resultat	0	-239.399
Disponeret i alt	1.630.804	-239.399

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6	Deposita	12.713	12.713
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.713</u>	<u>12.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.713</u>	<u>12.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	892.652	843.492
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.969.115	2.679.743
	Andre tilgodehavender	279.617	269.580
	Periodeafgrænsningsposter	25.631	22.001
	Tilgodehavender i alt	<u>4.167.015</u>	<u>3.814.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>875.185</u>	<u>148.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.042.200</u>	<u>3.963.617</u>
	Aktiver i alt	<u>5.054.913</u>	<u>3.976.330</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>-205.808</u>	<u>-1.921.168</u>
	Egenkapital i alt	<u>-80.808</u>	<u>-1.796.168</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.042</u>	<u>2.372</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.042</u>	<u>2.372</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.240	13.544
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.325	729.295
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.335.484	4.523.740
	Selskabsskat	396.314	180.143
	Anden gæld	<u>468.316</u>	<u>323.404</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.130.679</u>	<u>5.770.126</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.130.679</u>	<u>5.770.126</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.054.913</u>	 <u>3.976.330</u>

1 Særlige poster**9 Eventualposter**

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	224.050	0
	<u>224.050</u>	<u>0</u>

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	1.361.840
	<u>0</u>	<u>1.361.840</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægt af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	121.181	-957.039
Nedskrivning af finansielle aktiver	102.869	-404.801
Resultat af særlige poster netto	<u>224.050</u>	<u>-1.361.840</u>

2017

2016

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.287.582	1.119.331
Pensioner	132.436	137.500
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	30.127	33.115
	<u>1.456.961</u>	<u>1.296.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.602	98.350
Andre finansielle omkostninger	<u>52.177</u>	<u>35.220</u>
	<u>153.779</u>	<u>133.570</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	32.964	32.964
Tilgang i årets løb	<u>-21.342</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>11.622</u>	<u>32.964</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-32.964	-32.964
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>21.342</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-11.622</u>	<u>-32.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>200</u>	<u>200</u>
Kostpris 31. december	<u>200</u>	<u>200</u>
Neskrivninger 1. januar	-1.991.702	-1.182.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.181	-957.039
Kursregulering	<u>84.556</u>	<u>147.436</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.785.965</u>	<u>-1.991.702</u>
Modregnet i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.785.765</u>	<u>1.991.502</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.785.765</u>	<u>1.991.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Seven Springs Trout Hatchery Ltd.	Irland	66,67 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	12.713	37.713
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>12.713</u>	<u>12.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.713</u>	<u>12.713</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.921.168	-1.829.205
Årets overførte overskud eller underskud	1.630.804	-239.399
Kursregulering, egenkapital dattervirksomhed	<u>84.556</u>	<u>147.436</u>
	<u>-205.808</u>	<u>-1.921.168</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 142 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse der årligt andrager 45 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trachsel Invest ApS, CVR-nr. 30 07 65 59 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.